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Krasnystaw, 28.11.2025 r.

KOMUNIKAT Nr 1
w sprawie 
WARUNKOWEJ PRZYDATNOŚCI WODY DO SPOŻYCIA
przez ludzi dostarczanej przez wodociąg zbiorowego zaopatrzenia
Orchowiec zaopatrujący miejscowości w gm. Gorzków: Bogusław, Felicjan, Orchowiec

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Krasnymstawie 
zawiadamia odbiorców wody korzystających z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia 
Orchowiec, gm. Gorzków, że:

Woda jest warunkowo przydatna do spożycia przez ludzi i poddawana jest dezynfekcji.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Krasnymstawie informuje,
że wyniki badania jakości wody pobranej w dniu 24.11.2025 r. z wodociągu
zbiorowego zaopatrzenia Orchowiec wykazały przekroczenie dopuszczalnej wartości 
parametru mikrobiologicznego, bakterii grupy coli w liczbie uzasadniającej stwierdzenie 
warunkowej przydatności wody do spożycia.
W związku z powyższym, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Krasnymstawie 
wydał decyzję, w której stwierdził warunkową przydatność wody do spożycia przez ludzi i 
nakazał zarządcy wodociągu prowadzenie działań naprawczych mających na celu 
przywrócenie jakości wody zgodnej z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 
2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017 r., poz. 
2294). 
Woda z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia Orchowiec warunkowo nadaje się do spożycia 
po uprzednim przegotowaniu.
Przegotowania wymaga też woda do przygotowywania posiłków, mycia spożywanych na 
surowo owoców i warzyw, mycia zębów, mycia naczyń, kąpieli noworodków i niemowląt.
Uwaga: Wodę należy gotować przez minimum 2 minuty, a następnie bez gwałtownego 
schładzania pozostawić do ostudzenia.
Woda bez przegotowania może być używana do codziennego mycia, prania odzieży, prac
porządkowych (np. mycia podłóg) i spłukiwania toalet.

Informacja dotycząca jakości wody obowiązuje do czasu wydania kolejnego komunikatu.
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny
 w Krasnymstawie
 Monika Brzyszko
 /podpisano elektronicznie/
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